
　　　　信用手数料の新設および改定のお知らせ

　　　 平素は、ＪＡの各事業につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。　　　　

   窓口での入出金および振込時の大量硬貨持込み、持出しにかかる窓口硬貨入出金手数料を

（消費税込）

1枚～50枚 １取引

51枚～300枚 １取引

301枚～1,000枚 １取引

1,001枚以上

※1日に複数回に分けての入出金の場合は、硬貨枚数を合算し、その枚数に応じた手数料を

（消費税込）

1枚～20枚 月額

21枚～30枚 月額

31枚以上

１回 3,300円

窓口処理 １件 　220円

FD・USB １件 　110円

法人ネットバンク １件      55円

　 ＪＡ根上では、令和5年4月1日から下記の通り、信用手数料の新設および改定を行います。

  当ＪＡでは、今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒

　　ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　(4）信用手数料の改定内容については、　　　　　　　　　をご覧下さい。

　　　　　　　お問い合わせは

 金融課（貯金）

☎0761-55-1102

※1口座毎に手数料がかかります。

　　　(3）媒体持込手数料(新設）

  口座振替、振込等取引にかかる媒体持込手数料を新設いたします。

　　　　（消費税込）

媒体持込手数料（FD・USB・紙）

口座振替手数料

1,000枚毎に330円追加

　いただきます。

　　  （2）入出金伝票手数料(新設）

  口座単位での大量の伝票持込みにかかる、入出金手数料を新設いたします。

無料

2,200円

10枚毎に1,100円追加

無料

330円

660円

　　  （1）窓口硬貨入出金手数料(新設）

新設いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

別紙リーフレット

http://www.neagari.is-ja.jp/service/img/230201_1.pdf

